令和 7 年 4 月 30 日
保護者の皆様

                  社会福祉法人国立保育会

天沼保育園 園長 猪俣大地

午睡用タオルケットへの衣替えについて

日頃より保育園の運営にご理解とご協力いただきまして、心

より感謝申し上げます。

気温が高い日や低い日があり天候が安定しない日々ではござ

いますが、これから段々と暑い日が多くなってくることも予想

されます。

つきましては午睡中の毛布について、5月 12 日(月)よりタオ

ルケットへ移行したいと考えております。保護者の皆様におか

れましては、お子さまの体に掛けられるサイズのタオルケット

をご用意いただき、5月 10,12 日のシーツ交換の際に、お子様

の使用する布団に挟んでいただけますようお願いいたします。

タオルケットのご用意が難しい場合にはお気軽にご相談くだ

さい。

この件につきましてご質問のある方は園長、持ち物等の詳細

なことについては各クラス担任までお声掛けください。